
Cognome Nome recapiti_mail

ADAMO NOTO SALVATORE salvatore.adamonoto@studenti.unitus.it

ADIUTORI LUCA luca.adiutori@studenti.unitus.it

AMATO MARCO MARTINO marcomartino.amato@studenti.unitus.it

ANDREUCCIOLI DIEGO diego.andreuccioli@studenti.unitus.it

Angelini Luigi luigi.angelini@studenti.unitus.it

Antonelli Stefano stefano.antonelli@studenti.unitus.it

ANTONELLI MANOLA manola.antonelli@studenti.unitus.it

antonini francesco francesco.antonini@studenti.unitus.it

Appolloni Francesca francesca.appolloni@studenti.unitus.it

AQUILANI ARIANNA arianna.aquilani@studenti.unitus.it

Arrigoni Micol micol.arrigoni@studenti.unitus.it

aversano gabriele gabriele.aversano@studenti.unitus.it

BADOGLIO MATTEO matteo.badoglio@studenti.unitus.it

BARBIERI SIMONA simona.barbieri@studenti.unitus.it

Barbone Alice alice.barbone@studenti.unitus.it

BATTILANA BARBARA ROSA barbararosa.battilana@studenti.unitus.it

Bellizzi Emanuele emanuele.bellizzi@studenti.unitus.it

BERNACCHI CRISTIANO cristiano.bernacchi@studenti.unitus.it

BERTI MARCO marco.berti@studenti.unitus.it

Bondani Dario dario.bondani@studenti.unitus.it

Britti Matteo matteo.britti@studenti.unitus.it

BRUNI ROBERTA roberta.bruni@studenti.unitus.it

BRUTTI ELENA elena.brutti@studenti.unitus.it

BUCCI GABRIELE gabriele.bucci.1@studenti.unitus.it

BUSCO ILARIA ilaria.busco@studenti.unitus.it

Canali Daniele daniele.canali1@studenti.unitus.it

CANAPINI GIULIO giulio.canapini@studenti.unitus.it

CANESTRARI DIEGO diego.canestrari@studenti.unitus.it

Canettieri Leonardo leonardo.canettieri@studenti.unitus.it

CAPALDO ANDREA SHASA andreashasa.capaldo@studenti.unitus.it

Capitanelli Irene irene.capitanelli@studenti.unitus.it

Caporali Gianluca gianluca.caporali@studenti.unitus.it

CAPPELLI LEONARDO leonardo.cappelli1@studenti.unitus.it

CASCIO MARIANGELA mariangela.cascio@studenti.unitus.it

CECCARELLI FEDERICO federico.ceccarelli3@studenti.unitus.it

Chirosca Nadia nadia.chirosca@studenti.unitus.it

Cinelli Lorenzo lorenzo.cinelli@studenti.unitus.it

CIPRIANI BARBARA barbara.cipriani@studenti.unitus.it

CIRILLI LUCA luca.cirilli@studenti.unitus.it

cirilli emanuele emanuele.cirilli@studenti.unitus.it

COLONNELLI VALENTINA valentina.colonnelli@studenti.unitus.it

COLOTTI ELENA RITA MARIA elenaritamaria.colotti@studenti.unitus.it

CONCIATI VALERIA valeria.conciati@studenti.unitus.it

Conti Francesco francesco.conti1@studenti.unitus.it

Copparoni Francesco francesco.copparoni@studenti.unitus.it

Coppi Gabriele gabriele.coppi@studenti.unitus.it

CORDOVANI SILVIA silvia.cordovani@studenti.unitus.it

Correani Martina martina.correani@studenti.unitus.it

CROCCO DAVIDE MARIA davidemaria.crocco@studenti.unitus.it

DAVOLI LAURA laura.davoli@studenti.unitus.it

Davolio Deanna deanna.davolio@studenti.unitus.it

DE ANGELIS ALESSANDRO alessandro.deangelis@studenti.unitus.it

DE MARCO GIULIA giulia.demarco@studenti.unitus.it

DE MICHELIS STEFANO stefano.demichelis@studenti.unitus.it

DE SANTIS ANDREA andrea.desantis.3@studenti.unitus.it

DEPALMAS SIMONE simone.depalmas@studenti.unitus.it

DI BIAGIO MARTINA martina.dibiagio@studenti.unitus.it

DI FAVA SILVAGNI EMILIO emilio.difavasilvagni@studenti.unitus.it

DI GREGORIO FRANCESCO francesco.digregorio@studenti.unitus.it

Di Zio Giulia GIULIA.DIZIO@STUDENTI.UNITUS.IT

DIONISI RICCARDO riccardo.dionisi@studenti.unitus.it

FALUSCHI ALESSIO alessio.faluschi@studenti.unitus.it

FAVATA ANTONINO antonino.favata@studenti.unitus.it

FERRANTE CARRANTE MATTEO matteo.ferrantecarr@studenti.unitus.it

FILIPPELLI FABIO fabio.filippelli@studenti.unitus.it

fioravanti giada giada.fioravanti@studenti.unitus.it

Fioretti Alessandro alessandro.fioretti@studenti.unitus.it

FIRELI LEONARDO leonardo.fireli@studenti.unitus.it

Fois Anna anna.fois@studenti.unitus.it

Forte Francesca FRANCESCA.FORTE1@STUDENTI.UNITUS.IT

GALLUS DAVIDE davide.gallus@studenti.unitus.it

Galvani Lorenzo lorenzo.galvani@studenti.unitus.it

GAROFOLO JACOPO jacopo.garofolo@studenti.unitus.it

GELFUSA CAMILLA camilla.gelfusa@studenti.unitus.it

GIROLAMI MASSIMO massimo.girolami@studenti.unitus.it

mailto:stefano.demichelis@studenti.unitus.it
mailto:fabio.filippelli@studenti.unitus.it


HUMBURG MANUEL manuel.humburg@studenti.unitus.it

IAMPIERI LUCA luca.iampieri@studenti.unitus.it

IMENEO BRUNO bruno.imeneo@studenti.unitus.it

isoli flavia flavia.isoli@studenti.unitus.it

KOPYLTSOVA ELIZAVETA elizaveta.kopyltsova@studenti.unitus.it

Krasowski Mariusz mariusz.krasowski@studenti.unitus.it

Lanza Massimiliano massimiliano.lanza@studenti.unitus.it

LATINI MATTEO matteo.latini@studenti.unitus.it

Latrofa Chiara chiara.latrofa@studenti.unitus.it

LAUTONE FRANCESCO francesco.lautone@studenti.unitus.it

Lavezzo Ingrid ingrid.lavezzo@studenti.unitus.it

Lener Cosimo cosimo.lener@studenti.unitus.it

Luciani Andrea andrea.luciani1@studenti.unitus.it

Maccagnano Camilla camilla.maccagnano@studenti.unitus.it

MANTUA SIMONE simone.mantua@studenti.unitus.it

MARGIO CESARE cesare.margio@studenti.unitus.it

Mariani Andrea andrea.mariani1@studenti.unitus.it

MARIANI GIACOMO giacomo.mariani@studenti.unitus.it

martinelli thomas thomas.martinelli@studenti.unitus.it

MASSARI CHIARA chiara.massari@studenti.unitus.it

Mastrantonio Alessandro alessandro.mastrant@studenti.unitus.it

Mastroianni Lorenzo lorenzo.mastroianni@studenti.unitus.it

MAZZOLI ALESSANDRA alessandra.mazzoli@studenti.unitus.it

MILANI FEDERICO federico.milani@studenti.unitus.it

Mizzelli Chiara chiara.mizzelli@studenti.unitus.it

Muttillo Matteo matteo.muttillo@studenti.unitus.it

nonis diletta diletta.nonis@studenti.unitus.it

NOTARFONSO FEDERICO federico.notarfonso@studenti.unitus.it

Novelli Gabriele gabriele.novelli@studenti.unitus.it

NUCCI LAURA laura.nucci@studenti.unitus.it

NUSCA ARIANNA arianna.nusca@studenti.unitus.it

PAGLIARICCI VITTORIA vittoria.pagliaricci@studenti.unitus.it

Pallocca Simone simone.pallocca@studenti.unitus.it

Pallucca Alessandra alessandra.pallucca@studenti.unitus.it

Paolinelli Viola Sofia violasofia.paolinel@studenti.unitus.it

PAPAROZZI GUGLIELMO guglielmo.paparozzi@studenti.unitus.it

PARDI LACOSTE LAURA laura.pardilacoste@studenti.unitus.it

Paris Alessio alessio.paris@studenti.unitus.it

Patrignani Lorenzo lorenzo.patrignani@studenti.unitus.it

PAUSELLI EUGENIA eugenia.pauselli@studenti.unitus.it

Pavone Gilberto gilberto.pavone@studenti.unitus.it

pellegrinelli Luca luca.pellegrinelli@studenti.unitus.it

Pernarella Ruben Gianlorenzo rubengianlorenzo.pe@studenti.unitus.it

PICA GIAN MARCO gianmarco.pica@studenti.unitus.it

Piccolo Marco marco.piccolo@studenti.unitus.it

piciollo andrea andrea.piciollo@studenti.unitus.it

PIU GIADA giada.piu@studenti.unitus.it

Porra Elena Sofia elenasofia.porra@studenti.unitus.it

POTASSA GAETANO gaetano.potassa@studenti.unitus.it

Prosseda Valerio valerio.prosseda@studenti.unitus.it

QUINTILI MATTIA mattia.quintili@studenti.unitus.it

REDI RICCARDO riccardo.redi@studenti.unitus.it

Ruco Giulia giulia.ruco@studenti.unitus.it

Ruzzi Emanuele emanuele.ruzzi@studenti.unitus.it

Salvi Claudio claudio.salvi@studenti.unitus.it

SECCHIAROLI TOMMASO tommaso.secchiaroli@studenti.unitus.it

SGRIGNA SARA sara.sgrigna@studenti.unitus.it

SHEPEL NADIYA nadiya.shepel@studenti.unitus.it

SIENA GIORGIA giorgia.siena@studenti.unitus.it

SILVAGNI FEDERICO federico.silvagni@studenti.unitus.it

SPAGNUOLO SUSANNA susanna.spagnuolo@studenti.unitus.it

STANCANELLI DIANA diana.stancanelli@studenti.unitus.it

tabacchiera alfredo alfredo.tabacchiera@studenti.unitus.it

TADIOLI VEERA ELISABETH veeraelisabeth.tadioli@studenti.unitus.it

TAMAGNINI CESARE cesare.tamagnini@studenti.unitus.it

TELLI ELEONORA eleonora.telli@studenti.unitus.it

TELLI FEDERICA federica.telli@studenti.unitus.it

Thofern Lorenzo lorenzo.thofern@studenti.unitus.it

TOCCA VANESSA vanessa.tocca@studenti.unitus.it

TOLA DOMIZIANA domiziana.tola@studenti.unitus.it

TORSELLI GABRIELE gabriele.torselli@studenti.unitus.it

TRANQUILLI Ester ester.tranquilli@studenti.unitus.it

Trasatti Laura laura.trasatti@studenti.unitus.it

TROILI CHIARA chiara.troili@studenti.unitus.it

TROPEA SILVIA silvia.tropea@studenti.unitus.it

TUCCERI CIMINI MARTINA martina.tuccericimini@studenti.unitus.it



Tucci Mario mario.tucci@studenti.unitus.it

VALENTINI CHIARA chiara.valentini@studenti.unitus.it

VERNILLO SVEVA sveva.vernillo@studenti.unitus.it

Vignoli Fabrizio fabrizio.vignoli@studenti.unitus.it

Vincenti Simone simone.vincenti@studenti.unitus.it

VITTORINI ILARIA ilaria.vittorini@studenti.unitus.it

VITTORINI ENRICO enrico.vittorini@studenti.unitus.it

Volpe Ivan ivan.volpe@studenti.unitus.it


